
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/486/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/202/2020 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 25 września 
2020 r. dotyczącej uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Stąporków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stąporków uchwalonym uchwałą Nr 
XXXIII/202/2020 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 25 września 2020 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stąporków wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 16 ust. 1 pkt 1 po wyrażeniu „zbiorników bezodpływowych” dodaje się „lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków” 

2) w § 16 ust. 1 pkt 2 po wyrażeniu „zbiorników bezodpływowych” dodaje się „lub osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków” 

3) w § 16 ust. 2 wyrażenie „z osadów ściekowych zbiorników przydomowych oczyszczalni” zastępuje się 
wyrażeniem „z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiego Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Kołodziej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 857


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-08T12:00:33+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




